Приложение № 1

Руководителю
Управления Роспотребнадзора
по Красноярскому краю
Горяеву Д.В.

	ИНН/КПП, полное наименование
(для ИП - Ф.И.(О) - при наличии))
(контактный телефон)

Заявление
о получении УИН и квитанции для оплаты госпошлины по лицензированию
для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	Прошу выдать УИН и  квитанцию на оплату государственной пошлины (отметить в какой области):
- за предоставление лицензии в области ВИЗ или ИИИ (подчеркнуть вид);
- за переоформление лицензии,  в связи с внесением дополнений в сведения об адресах мест осуществления лицензируемого вида деятельности;
- за  переоформление лицензии в других случаях;
- за государственную регистрацию продукции;
- за внесение изменений в свидетельство о государственной регистрации продукции.

Квитанцию прошу направить (на э/почту, по почтовому адресу, нарочно)

	                                                                    (подчеркнуть)

________________________________________________________________________________________________________________________

		Дата

	Подпись

                                             (число, месяц, год)
                                                                                                                          (расшифровка)